关于组织师生校友参加办学 85 周年纪念活动

“云返校”和“云祝福”的通知

各位校友：

金秋 10 月，学校将迎来办学 85 周年纪念大会，校友会

小程序“信息科大校友汇”开发了“云返校”和“云祝福”

模块，相关功能已开放，现将有关事宜通知如下：

一、 参与途径（任选一种）

1、关注微信公众号“北京信息科技大学校友会”，在公

众号底部菜单栏 “聚信息科大”-“校友汇”进入小程序，

小程序中点击栏目“云返校”“云祝福”参与活动；

2、微信小程序搜索“信息科大校友汇”，在小程序中点

击栏目“云返校”“云祝福”参与活动；

二、“云返校”

    点击进入“云返校”,左右滑动可见机电工程学院的星

球，点击星球即可点亮该学院，每人每天可点亮三个学院各

一次，点亮数量将显示在星球下方。

三、“云祝福”

点击进入“云祝福”,可选择下方祝福语，点击“送祝

福”，发送后即可在屏幕上方显示带微信头像的祝福语，每

人每次只可发送一条祝福语，每日祝福不限量，。

 联系人：田甜      电话：010-62844976

                          对外联络（校友工作）办公室

                                 2022 年 10 月